
Sezione A - svolgimento di attività legate al catasto e ricerche presso la Conservatoria

N. N. protocollo Professionista

1 101977/2023 Auddino Antonella

2 98779/2023 Buganè Gian Maria

3 87509/2023 Calderoni Giuseppe

4 96311/2023 Casadio Rico

5 90292/2023 Cicognani Mirko

6 95163/2023 Donatini Pierluigi

7 95329/2023 Facchini Jody

8 101885/2023 Garavini Stefano

9 86730/2023 Gentilini Ivan

10 97660/2023 Guerrini Arianna

11 101023/2023 Lippi Demis

12 99790/2023 Lippi Marco

13 98394/2023 Mazzotti Paola

14 101980/2023 Menelli Andrea

15 101435/2023 Merlini Massimo

16 101436/2023 Montuschi Andrea

17 101612/2023 Morozzi Stefania

18 101875/2023 Rossi Lorenzo

19 101569/2023 Zaccherini Supremo Massimo

Allegato A



Sezione B - redazione di perizie tecnico-estimative relative al valore di locazione (attiva, passiva) e per 

operazioni di acquisto/vendita di terreni e fabbricati, redazione di relazione tecnica integrata

N. N. protocollo Professionista

1 101087/2023 Barnabè Fabio

2 98779/2023 Buganè Gian Maria

3 87509/2023 Calderoni Giuseppe

4 88598/2023 Cantagalli Francesca

5 96311/2023 Casadio Rico

6 90292/2023 Cicognani Mirko

7 93957/2023 Dassani Simone

8 81131/2023 Dipalo Francesco

9 95163/2023 Donatini Pierluigi

10 95329/2023 Facchini Jody

11 101885/2023 Garavini Stefano

12 86730/2023 Gentilini Ivan

13 97660/2023 Guerrini Arianna

14 99790/2023 Lippi Marco

15 98394/2023 Mazzotti Paola

16 101980/2023 Menelli Andrea

17 96462/2023 Petrocco Lorenzo

18 82200/2023 Valenti Filippo

19 101863/2023 Venturelli Gabriele

20 101569/2023 Zaccherini Supremo Massimo



Sezione C - redazione di attestato di prestazione energetica (APE)

N. N. protocollo Professionista

1 101977/2023 Auddino Antonella

2 98779/2023 Buganè Gian Maria

3 88598/2023 Cantagalli Francesca

4 97347/2023 Collina Pietro

5 93957/2023 Dassani Simone

6 98397/2023 Fabbi Christian

7 86730/2023 Gentilini Ivan

8 97660/2023 Guerrini Arianna

9 99790/2023 Lippi Marco

10 84761/2023 Lusuardi Letizia

11 98394/2023 Mazzotti Paola

12 101435/2023 Merlini Massimo

13 97948/2023 Montuschi Andrea

14 83003/2023 Piva Roberto

15 84469/2023 Savioli Fabio


